TLV760
IN OUT
GND
COUT
CIN
VIN = 5 V VOUT = 3.3 V
0.1 µF0.1 µF
Copyright © 2017, Texas Instruments Incorporated

www.ti.com.cn ZHCSGW3A –JUNE 2017–REVISED OCTOBER 2017
版权 © 2017, Texas Instruments Incorporated
(1) 欲获得最新的封装和订货信息，请参阅本文档末尾的封装选项附录，或者访问 www.ti.com 查看器件产品文件夹。
11 器器件件和和文文档档支支持持
11.1 器器件件支支持持
11.1.1 相相关关文文档档
请参阅如下相关文档：
《AN-1148 线性稳压器：工作原理和补偿》
11.1.2 Spice 模模型型
分析模拟电路和系统的性能时，使用 SPICE 模型对电路性能进行计算机仿真非常有用。您可以通过 TLV760 产品
文件夹在仿真模型下获取 TLV760 的 SPICE 模型。
11.1.3 器器件件命命名名规规则则
表表 2. 订订购购信信息息 (1)
产产品品 说说明明
TLV760XXYYYZ
XX 是电压符号
YYY 是封装符号。
Z 为封装数量。
11.2 接接收收文文档档更更新新通通知知
要接收文档更新通知，请转至 TI.com 上的器件产品文件夹。单击右上角的通知我 进行注册，即可每周接收产品信
息更改摘要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
11.3 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，
并且不一定反映 TI 的观点；请参阅 TI 的 《使用条款》。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 的的工工程程师师对对工工程程师师 (E2E) 社社区区。。此社区的创建目的在于促进工程师之间的协作。在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、分享知识、拓展思路并与同行工程师一道帮助解决问题。
设设计计支支持持 TI 参参考考设设计计支支持持可帮助您快速查找有帮助的 E2E 论坛、设计支持工具以及技术支持的联系信息。
11.4 商商标标
E2E is a trademark of Texas Instruments.
All other trademarks are the property of their respective owners.
11.5 静静电电放放电电警警告告
这些装置包含有限的内置 ESD 保护。 存储或装卸时，应将导线一起截短或将装置放置于导电泡棉中，以防止 MOS 门极遭受静电损
伤。
11.6 Glossary
SLYZ022 — TI Glossary.
This glossary lists and explains terms, acronyms, and definitions.
12 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。这些数据如有变更，恕不另行通知
和修订此文档。如欲获取此产品说明书的浏览器版本，请参阅左侧的导航。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking